投标文件格式

说明：中标人在编制投标响应文件时，包含但不限于模板内容。

编制后的投标响应文件全部内容字体为【仿宋】，具体格式如下：

 一级标题为二号仿宋，居中加粗；

 二级标题为三号仿宋，左对齐加粗；

 三级标题为四号仿宋，左对齐加粗，首行缩进 2 个字符；

 其他标题为四号仿宋，左对齐，首行缩进 2 个字符；

 正文四号仿宋，每段首行缩进 2 个字符；

 全部行间距为【固定值】28；

 插入的图片等，全部居中对齐，整页铺满类图片，需调

整图片大小至上下左右；

 目录设置 3 级目录，插入页码；

 投标文件 1 正 2 副，盖章签字后，在签订合同时移交采

购人。

正/副本

（项目名称）

投标响应文件

项目编号：（项目编号）号

投标人（公章）：

法定代表人或其委托代理人（签字）：

2024 年 月 日

目 录

一、投标函

二、法定代表人证明书

三、法人授权委托书

四、投标报价一览表

五、工程量造价清单

六、资格证明文件

1.营业执照复印件

2、项目经理及相关管理人员资格证书

3. 2023 年度的财务报告扫描件

4.近六个月任意 3 个月依法缴纳税收证明文件

5.近 3年无重大违法声明函（格式自拟）；

6.未被列入“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）网站记录失信

被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记

录名单，不处于中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失

信行为信息记录中的禁止参加政府采购活动期间的方可参加本项目的投标。

（以“信用中国”网站 （www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）查询结果截图为准。

七、工程质量保证承诺书

八、农民工工资发放承诺书

九、售后服务承诺书

十、实施方案及组织设计方案

一、投 标 函

致：甘肃敦煌西湖国家级自然保护区管护中心

1、我方己仔细研究了（项目名称）邀请招标公告及相关附件的全部内

容，愿意以人民币（大写） （￥ ）的投标报价，工

期截止 前，按邀请招标文件规定和合同约定实施，并无条件修补完

善工程中的任何缺陷，工程质量达到国家现行施工验评标准合格等级。

2、我方承诺在投标有效期 30天内不修改、撤销投标文件。

3、如我方中标：

（l）我方承诺在收到中标通知书后，在中标通知书规定的期限内与你

方签订合同。

（2）随同本投标函递交的资料属于合同文件的组成部分。

（3）我方承诺按照规定及要求实施本项目，保证项目质量合格。

（4）我方承诺在合同约定的期限内完成并移交全部合同工程。

（5）我方承诺工程变更价款和合同价款将按招标文件规定的方式进行

结算。

4、我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准

确。

5、 （其他补充说明，如无补充

说明，请填写“无”）。

投标人： （盖章）

法定代表人

或其委托代理人： （签字）

年 月 日

二、法定代表人证明书

公司名称：

单位性质：

注册地址：

成立时间：

经营期限： 至

姓名： 性别： 年龄： 职务：

身份证号码：

系 的法定代表人。

特此证明。

公司名称（盖章）：

年 月 日

法定代表人身份证明复印件：

身份证正面 身份证反面

三、法人授权委托书

本人 （姓名）

系 （投标人名称）的法定代表人，现委托

（姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、

补正、递交、撤回、修改 （项目名称）投标文件、签订合

同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：

代理人无转委托权。

委托代理人联系电话：

投标人： （盖单位章）

法定代表人： （签字）

委托代理人： （签字）

身份证号码：

2024 年 月 日

委托代理人身份证明复印件：

身份证正面 身份证反面

四、投标报价一览表

项目名称

总 价

大写：

小写：

备 注 （如有优惠条件须在此注明）

投标人名称： （盖单位章）

法定代表人或委托代理人： （签字）

日 期： 年 月 日

五、工程量造价清单

重点说明：将编制好工程造价清单全部内容高清扫描成图片插入本节，

作为投标文件不可分割的一部分。

六、资格证明文件

1.营业执照复印件

2、项目经理及相关管理人员资格证书

3. 2023 年度的财务报告扫描件

4.近六个月任意 3个月依法缴纳税收证明文件

5.近 3 年无重大违法声明函（格式自拟）；

6.未被列入“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）网站记录失

信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信

行为记录名单，不处于中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）政府采购

严重违法失信行为信息记录中的禁止参加政府采购活动期间的方可参

加本项目的投标。（以“信用中国”网站 （www.creditchina.gov.cn）、

中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询结果截图为准。

七、工程施工质量保证承诺书

致：甘肃敦煌西湖国家级自然保护区管护中心

为确保 工程施工质量我公司郑重承诺，将依照施

工合同对本次施工范围内的质量承担责任，承诺基本内容如下：

1、建立质量责任制，对建筑工程的施工质量负责。要求项目负责人做

好施工现场记录，将责任划分到人对各分部分项工程负责。其项目负责人

承担连带责任。

2、按照工程设计图纸和施工技术标准施工，不擅自修改工程设计，不

偷工减料。在施工过程中发现设计文件和图纸有差错的，及时提出意见和

建议。

3、按照工程设计要求、施工技术标准和合同约定，对建筑材料、构配

件、设备等进行检验;未经检验或检验不合格的，不使用。

4、建立健全施工质量的检验制度，严格工序管理，做好隐蔽工程的质

量检查和记录。

5、对涉及试验等有关资料，在建设单位或监理单位见证下现场取样。

并送具有相应资质等级的质量检测单位进行质量检测。

6、培训制度，加强对职工的教育培训;未经教育培训或者考核不合格

充的人员，不上岗作业。

7、依法履行工程质量保修义务，对质量缺陷无条件修改和完善。

承诺单位：（盖章）

法定代表人：（签字、盖章）

年 月 日

八、农民工工资发放承诺书

致：甘肃敦煌西湖国家级自然保护区管护中心

为了切实维护农民工的合法权益，确保社会和企业稳定，根据各级政

府和相关主管部门的要求，结合我公司承接的 施工

实际情况，特作如下慎重承诺：

1. 我公司将严格按照施工归属地上级主管部门以及贵公司关于农民

工工资发放的相关要求，切实做好农民工进场验证、考勤、工资发放工作；

2. 我公司保证不拖欠农民工工资，一定将农民工工资足额直接发放到

农民工手中，并保证将每月工资发放表及时上报给贵公司项目部，并保证

资料的真实有效性；如有虚假和不报的情况发生，我公司愿意接受贵公司

的处罚；

3. 如因农民工工资发放不到位或处置不力，导致农民工有不同形式的

上访、闹访、集访等恶性事件的发生，我公司愿意承担由此造成的一切不

良后果;

4、我公司承诺不因任何原因以拖欠农民工工资为由，唆使或促成农民

工罢工、上访和恶意讨薪事件的发生。如有发生所产生的一切不良后果由

我公司全部承担。

特此承诺。

承诺单位：（盖章）

法定代表人：（签字、盖章）

年 月 日

九、售后服务承诺书

致：甘肃敦煌西湖国家级自然保护区管护中心

xxxxxxx 公司本着优质、高效、发展的精神，以优质的产品、贴心的

服务为理念，并公开、负责地向贵公司郑重承诺如下：

1、内容自拟。

2、内容自拟。

3、内容自拟。

......

承诺单位：（盖章）

法定代表人：（签字、盖章）

年 月 日

十、实施方案及施工组织设计方案

结合作业设计方案相关内容，具体内容自拟

......